
Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 
Al. Jerozolimskie 202 
02 – 486 Warszawa 

 
Warszawa, 12.05.2015 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i 
oprogramowania 

Nr sprawy: KZP/05/2015 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych  
(t.j.: Dz. U. z 2014r. poz.  1232)    zawiadamiam, że w   wyniku    badania   i  ceny   ofert    złożonych   

w  niniejszym   postępowaniu  za najkorzystniejszą uznano: 

W części I postępowania: 

Ofertę nr 5 złożoną przez firmę: 

Anncomp I Sp z o.o. 

Ul. Słomiana 13 

01-353 Warszawa 

Cena oferty wynosi zł brutto 22 772,22 zł brutto  

Udzielona gwarancja: 24 miesiące 

Oferta otrzymała 100 pkt. 
 

W części II postępowania: 

Ofertę nr 3 złożoną przez firmę: 

Ascomp K 

Ul. Tęczowa 2 

05-530 Dobiesz 

 

Cena oferty wynosi zł brutto 920,04 zł brutto  
Udzielona gwarancja: 24 miesiące 

Oferta otrzymała 100 pkt. 

 

W części III postępowania: 

Ofertę nr 5 złożoną przez firmę: 

Anncomp I Sp z o.o. 

Ul. Słomiana 13 

01-353 Warszawa 

Cena oferty wynosi zł brutto 1 230,00 zł brutto 

Udzielona gwarancja: 24 miesiące  



Oferta otrzymała 100 pkt. 

W części IV postępowania: 

Ofertę nr 5 złożoną przez firmę: 

Anncomp I Sp z o.o. 

Ul. Słomiana 13 

01-353 Warszawa 

Cena oferty wynosi zł brutto 792,12 zł brutto  

Udzielona gwarancja: 24 miesiące 
Oferta otrzymała 100 pkt. 

 

W części V postępowania: 

Ofertę nr 3 złożoną przez firmę 

Ascomp 

Ul. Tęczowa 2 

05 – 530 Dobiesz 
Cena oferty wynosi zł brutto  792,12 zł brutto  

Udzielona gwarancja: 24 miesiące 

Oferta otrzymała 100 pkt. 

 

W części VI postępowania: 

Ofertę nr 4 złożoną przez firmę 

Alltech S.J. 

Ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

Cena oferty wynosi zł brutto  3 407,10 zł brutto  

Udzielona gwarancja: 24 miesiące 
Oferta otrzymała 97,5 pkt. 

 
Zestawienie ofert 

Nume

r 

oferty 

Nazwa(firma) 

wykonawcy 

Cena brutto Odrzucenie/otrzymane punkty 

1. 

 

Eupol Paweł 

Owczarzak 

Ul. Palinkiewicza 3 

63-000 Środa 

Wielkopolska 

1- ---  

2. 988,92 93,38 

3. 1 648,20 75,89 

4. ----  

5. 974,16 79,75 

6. 4 710,90 73,31 

  

 

2. 

Microsystem Group 

Ul. Górczewska 69/73 

91-401 Warszawa 

1- ---  

2- 955,71 96,45 

3- 1 325,94 93,13 

4- ---  

5- 821,64 94,09 

6- ----  

  

 

3. 

Ascomp K 

Ul. Tęczowa 2 

05-530 Dobiesz 

1- 23 446,26 97,27 

2- 920,04 100 

3- 1 239,84 99,25 



4- ---  

5- 792,12 100 

6- ---  

  

4. Alltech S.J. 

Ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

1- 23247,00 98,06 

2- 971,70 94,95 

3- 1 303,80 94,62 

4- ---  

5- 1 008,60 79,61 

6- 3 407,10 97,5 

  

5. Anncomp I Sp z o.o. 

Ul. Słomiana 13 

01-353 Warszawa 

1- 22 772,22 100 

2- 932,49 98,73 

3- 1 230,00 100 

4- 792,12 100 

5- 819,18 94,36 

6- 3 836,37 89,37 

  

6. ZyCOM Polska Sp z 

o.o. 

Ul. Puszczyka 9 

02-785 Warszawa 

1- 22 216,26 oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust 1 pkt.2 
Uzasadnienie: 
Oferta wykonawcy nie spełnia parametrów wymaganych przez 
Zamawiającego 
Zamawiający żądał w części 1.2 rozdzielczości nie mniejszej niż 
1920 x 1080, wykonawca zaoferował 1366 x 768.  Oferta nie 
spełnia wymagań zamawiającego i  nie odpowiada treści SIWZ. 

 

2- --  

3- --  

4- --  

5- --  

6- --  

  

7. Restor S.J. 

Ul. Dworkowa 2/107a 

00-784 Warszawa 

1- --  

2- --  

3- --  

4-  --  

5- --  

6- 3 480,90 95,49 

  

  

8. 

 

Wizz Polska Sp. Z 

o.o. 

Ul. Bacha 26A 

02-734 Warszawa 

1- 25 369,81 90,27 

2- 1047,06 88,47 

3- 1430,58 84,18 

4- 874,48 88,55 

5- 813,67  94,98 

6- 4 173,51 oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust 1 pkt.2 
Uzasadnienie: 
Oferta wykonawcy nie spełnia parametrów wymaganych przez 
Zamawiającego 
Zamawiający żądał w części6 gwarancji na zaoferowany sprzęt 
(oprogramowanie)minimum24 miesiące,  wykonawca zaoferował 
gwarancje 12 miesięcy.  Oferta nie spełnia wymagań 



zamawiającego i  nie odpowiada treści SIWZ. 

 

  

9. 

 

KomaNord 

Ul. Łużycka 2 

81-537 Gdynia 

1- 25 215,00 90,80 

2-  --  

3- --  

4- --  

5- --  

6- 4 039,32 82,63 

  

 
 

Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

W postępowaniu brano pod uwagę  kryterium: 

 cena 95 % 

gwarancja 5 % 

 
Umowa zostanie podpisana w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o 

wyborze oferty.  
 


